Syngleton, Ricardi Blundell, Laurencii Aynesworth, Cristoferi Sjngleton, Nicholai

Anibrop, Willelmi Whityngham, et Thome Gosnargh, juratorum, qui dicunt super
sacramentum suum quod :

—
Ricardus Baldreston de Baldreston, de comitatu Lancastrie, gentilmon, et

Johannes de Brokholt de Heton, de comitatu predicto, armiger, fuerunt seisiti

predicto die Veneris de raanerio de Claghton, et illad tenuerunt conjunctim per
servicium quinte partis un. f. m.

Thomas de Bethum de Bethum, de comitatu Westmerl [ond] , armiger, fait

seisitus etc. de medietate manerii de Warton, quam tenuit per servicium sexte

partis un, f. m.

Nicholaus de Syngleton de Broghton, de comitatu Lancastrie, gentilmon, fuit

seisitus etc. de altera medietate predicti manerii de Warton, et illam tenuit per
servicium sexte partis un. f. m.

Willelmus Ferrers de Groby, de comitatu Leycestrie, chivaler, et Elizabetha,
uxor (^us, ut in jure ipsius Elizabethe, fuerunt seisiti etc. de maneriis de Laton,
Warthebrek, BiSPHAM, et Merton, et ilia tenuerunt per servicium un.integri f. ni.

Ricardus de Hoghton de Hoghton, de comitatu predicto, miles, fuit seisitus de
maneriis de utraque Lee, et ilia tenuit per servicium tercie partis un. f. m,

Willelmus Skilicorne de Frees, de comitatu predicto, armiger, fuit seisitus de
manerio de Frees, et illud tenuit per servicium quarte partis un. f. m.

Johannes de Stanley de Lathum, de comitatu Lancastrie, miles, fuit seisitus etc.

de maneriis de Weton, Trebles, Wessum, et Thistleton, et ilia tenent per
servicium di. f, m.

Laurencius le Wareyn de Stopford, de comitatu Oeslrie, miles, fuit seisitus etc.

de manerio de WoDrLUMPTON, et illud tenuit per servicium un. integri f. m.

Thomas de Rigmayden de Wedcore, de comitatu predicto, gentilman, fuit

seisitus etc. de medietate manerii de Gairstang, et illam tenuit per servicium
'

quarte parte un. f. m.

Willelmus de Hudleston de Frekilton, de comitatu Lancastrie, armiger, fuit

seisitus etc. de medietate maneriorum de Frekilton et Elleswyk, et illam tenuit

per servicium di. f. m.

Et dicunt quod non sunt alique persone, que fuerunt seisite (etc. as before) infra

wappentachium de Amondernes.

In cujus rei testimonium etc.

[Wappentachium de] SALFORDSHIRE.

Inquisicio capta apud Preston die fjune proximo post festum Concepcionis Beale

Marie Virginis, anno regni regis llcnrici sexti decimo, coram Johanne de Staidey
(etc. as before), per sacramentum Kdmundi de Traflford, chivaler, Galfridi le Massy,
chivaler, Johannis Byron, (chivaler, Johannis de Radclif de Erdesale, chivaler,
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Radulphi de Prestwyche, Robert! de Longley, Jacobi de Hulme, Edmundi de

Workesley, Bernardi de Boterworth, Kui^onis de Clayton, Cristoferi de Kirkshagh,
Elie del Hull, Cristoferi del Holt, et Radulphi de Boterworth, qui dicunt super
sacramentum suum quod :

—
Johannes de Radclyf de Erdesale, de comitatu Lancastrie, miles, die Veneris

proximo ante festum Sancti Hillarii predictis Uteris specificato, fuit solus seisitus,

in dominico suo, ut de feodo, de manerio de Erdesale cum pertinenciis, et illud

idem manerium cum pertinenciis tenuit de domino rege, ut de ducatu suo

Lancastrie, per servicium sexte partis un. f. m.

Johannes de Pilkyngton, de Pylk};ngton in comitatu Lancastrie, miles, fait

solus seisitus etc. de manerio de Bury cum pertinenciis, quod quidem manerium
cum pertinenciis predictus Johannes de Pilkyngton tenuit per servicium un.

integri f. m.

Ricardus de Barton, de Midelton in comitatu predicto, armiger, fuit solus

seisitus etc. de manerio de Midelton cum pertinenciis, et illud idem manerium
cum pertinenciis tenuit de domino rege, ut de ducatu suo Lancastrie, per
servicium un integri f. m.

Johannes de Radclyf de Chaderton, de comitatu predicto, miles, fuit solus

seisitus etc. de manerio de Chaderton cum pertinenciis, et illud idem manerium
cum pertinenciis idem Johannes tenuit de Edmundo de Trafford, chiraler, per
servicium quarte partis ud. f. m.

Robertus de Longley de Penulbury, de comitatu predicto, armiger, fuit solus

seisitus etc. de uno mesuagio in Salford cum jjertinenciis, et illud idem

mesuagium cum pertinenciis idem Robertus tenuit de dicto domino rege, ut de

ducatu suo Lancastrie per servicium quadragesime partis un. f. m.

Rogerus de Bolton, de Parva Bolton in comitatu predicto, gentilman, fuit solus

seisitus etc. de manerio de Parva Bolton cum pertinenciis, quod quidem
manerium cum pertinenciis idem Rogerus tenuit de dicto domino rege, ut de

ducatu suo Lancastrie, per servicium sexte decime partis un. f, m.

Reginaldus West, dominus le Warre, nuper de Swyneshed in comitatu

Lincolnie, fuit solus seisitus etc. de manerio de Manichestre cum pertinenciis, et

illud idem manerium cum pertinenciis tenuit de dicto domino rege, ut de ducatu

predicto, per servicium duorum f. m.

Radulphus de Longford, de Wythyngton in comitatu predicto, miles, fuit solus

seisitus etc. de manerio de Wythyngton cum pertinenciis, quod quidem manerium
cum pertinenciis idem Radulphus tenuit de domino la Warre per servicium un.

integri f. m.

Predictus Johannes de Pilkyngton, miles, fuit solus seisitus etc. de manerio de

Pilkyngton cum pertinenciis, et illud idem manerium cum pertinenciis idem
Johannes tenuit de domino la Warre per servicium di. f. m.

Henricus, archiepiscopus Cautuarensis, de comitatu Kancie, Henricus episcopus

Wyntoniensis, de comitatu Suthamptonie, et alii seisiti conjunctim feoffati domini

Henrici, nuper regis Anglie quinti, de dominio de Cliderhowe cum pertinenciis,
fuerunt conjunctim seisiti etc. de manerio de Totyngton cum pertinenciis, et illud

idem manerium cum pertinenciis tenuerunt per servicium quinte partis un. f. m.

Item dicunt juratores predicti quod non sunt alique persone spirituales aut

temporales infra wappentachium de Salfordshire, que seisite fuerunt {etc. as

hejore) .

In cujus rei testimonium, etc.
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. In quodam rotulo feodorum que tenentur de rege in capite et de aliis diversis in

comitatu Leycestrie secundum inquisiciones inde factas coram domino J, Kyrkeby
et 11. de Staunford et sociis suis ad hoc assignatis per dominum E[dwardum]
primum anno regni sui

xxxiiij*^" (sic) in scaccario in custodia rememoratoris

thesaurarii remanente.

Feoda Comitis LEYCESTEIE.

Ricardus Gubyun tenet Knapetoft pro di. f. et viij™ parte j. f.

Johannes de Andervill tepet Wyleby pro x* parte j. f.

Robertus de Nevill tenet Endeedeby de comite Leycestrie pro quarta parte j. f.

et idem comes de rege.

Petrus filius Rogeri et tenentes sui tenent in Clenefeld ij. virgatas terre de

Galfrido de Grauntford, et Galfridus de comite Leycestrie, et comes de rege, set

non dicit per quod servicium.

Robertus de Campania et Nicholaus de Turvill tenent in Thukleston et

NoKMANTON, et in Craft duas partes j. f, de predicto comite.

Gilbertus de Basseville tenet in Eyham quartam partem j. f. de predicto comite.

Nicholaus de Charnelys tenet
iiij*^"" virgatas terre in Aylmerthorp de Willelmo

Maureward, et idem Willelmus de Philippo Marmyun, et Philippus de rege, set

non dicit per quod servicium.

Adam de Wenlesbergh tenet Wenlesbergh de Ilugone de Herdebergh, et

idem Hugo de predicto comite Leycestrie pro di. f.

Robertus de Brantingthorp et tenentes sui tenent in Walton di. f. m. de

predicto comite, et comes de rege, ut supra.

Simon Basset tenet in Sapcote j. f. de predicto comite, et comes de rege.

Radulfus de Hanvers [i.e. Danvers] tenet Fkolleswortii, excepta una
carucata terre, de predicto comite pro tercia parte j. f.

Ricardus de Gateby tenet in Cateby vjt«'" partem j. f. de Nichokio de Segrave,
et idem Nicholaus de comite, et comes de rege.

Liberi tenentes in Nosberston tenent tenementa sua pro viij'* parte j. f. de

predicto comite, et comes de rege.

Rogerus Malure et tenentes sui tenent in Tuorpcat de predicto comite

medietatem j . f.

rj402 G
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Nicholaus de Bloby tenet in Blaby de Johanne de Lebrok, et idem Johannes de

Thoma Hardrin, et Thomas de comite, pro di. f.

Walterus Jacob tenet tres virgatas terre in Westiston, et liberi tenentes in

eadem tenent ciuinque virgatas terre de Kadulfo Davet, et Kadulfus de comite, set

non dicit per quod servicium.

Johannes le Butiller et
iiij°''

liberi tenentes tenent in eadem de WiHelmo le

Butiller, et idem Willelmus de comite, set etc.

Johannes de Shulton et Ricardus, frater ejus, ceterique liberi tenentes in

BiTMESWELL tenent ibidem j, f. m. exceptis vj. virgatis terre, quas Petrus

Shereman tenet in eadem.

Edmundus, comes Leycestrie, tenet Shelton unacum Turkeby et Desfoei> de

rege i.e. pro j. f. m.

Andreas de Estleye tenet Brocton unacum Sutton et Thorp juxta Brocton de

predicto comite Leycestrie pro j. f.

Robertus do Kenilworth tenet in Suth Kenilworth quartam partem un. f. de

predicto comite Leycestrie.

Thomas Malure tenet Kyrkeby Malure de comite Leycestrie pro medietate j. f.

et comes de rege i.e.

Idem comes Leycestrie tenet Desford cum membris de rege i.e. pro j. f.

Willelmus Mutun tenet Petlinton de predicto comite pro ij*^"^ partibus j. f.

Eadulfus Davet tenet in Brunsthorp terciam partem j. f. de predicto comite.

Liberi tenentes in suburbio Leycestrie extra portam australem tenent de predicto
comite excepta una carucata terre, quam Willelmus le Waleys tenet, set non dicit

per quod servicium.

Idem comes Leycestrie tenet in suburbio de Hinkeleye xvj. virgatas terre in

dominico unacum membris de rege i.e. set non dicit etc.

Feoda Honoris PEVEEELLI.

Hugo le Despenser tenet in Erdnisby di. f. m. de rege i.e.

Antoniusde Bek tenet Magnam Esseby unacum membris, quod Nicholaus de

Essheby tenet de rege i.e. pro j. f.

Nicholaus de Esseby tenet Parvam Esseby de Antonio de Bek, episcopo

Dunelmensi, pro viij* parte j. f.

Rogerus la Zusch tenet Lobesthorp de Milisenta de Monte Alto, et eadem
Milisenta de rege i.e. pro ij. partibus j. f.

Magister Henricus de Branceston tenet Braunceston de Milisenta de Cantilupo,
et eadem Milisenta de Rogero de Monte Alto, et idem Rogerus de rege i.e. set non
dicit per quod servicium.

Agnes de Percy tenet Foston, set non dicit etc. de quo vel per quod servicium,